一般社団法人　日本ペット共済　御中

住 所

氏 名 ㊞

（ご担当者： 電話番号： ）

下記のとおり変更がありましたので、お届けいたします。
ご不明な点があればサポートセンター0120-055-604まで直接ご連絡お願いします。
当共済会に変更書類が届き、不備なく手続きが終了しましたら変更完了のご連絡をさせていただきます。

契約者（飼主）姓名 ペットの名前 住所・電話番号

告知事項 払込方法（月払い、年払いなど）

メールアドレス 引落口座

ペットの画像（要添付）

）

（希望があれば）

プランの変更に関しましては再度告知が必要になります。告知書もダウンロードの上、添付して郵送して下さい。

当共済会で審査をさせて頂き、不備なく手続きが完了しましたら、更新日 よりプランの変更をさせて頂きます。

【変更に必要な添付書類】
・預金口座変更・・・・・・・・・・・・・・・預金口座振替依頼書
・プラン・・・・・・・・・・・・・・・・告知書

【記入上のご注意】
・変更前の登録と変更後の登録をお間違えのないように記載して下さい。

【事務取扱手数料】
・

※

円

(201005)

事務取扱手数料 検印 担当

備　考　欄
（解約理由等）

カードの再発行は５００円申し受けます（普通郵便送料込）

ご記入いただきました個人情報は、当変更に伴う手続以外の目的では利用いたし
ません。

当共済会処理欄

証 券 番 号

年     月     日

年     月     日

変　更　届

（該当項目をチェック）

※書類の送付先：〒659-0092　兵庫県芦屋市大原町5-17 DANビル3F
　　一般社団法人　日本ペット共済　変更係まで

     記

変 更 前

変 更 後

変 更 項 目

変 更 日